

**Kreda ApS**  
Ørbækvej 111, 7330 Brande

**CVR-nr. 12 82 33 39**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

---

Kirsten Marie Dalum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kreda ApS Ørbækvej 111 7330 Brande
	CVR-nr.: 12 82 33 39
	Stiftet: 1. februar 1989
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirsten Marie Dalum
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.168 t.kr. mod -536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.956	-13.857
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-25.956</b>	<b>-13.857</b>
Andre finansielle indtægter	2.640.279	273.975
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.965	-779.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.612.358</b>	<b>-519.228</b>
Skat af årets resultat	-444.488	-16.529
<b>Årets resultat</b>	<b>2.167.870</b>	<b>-535.757</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	2.112.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-589.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.167.870</b>	<b>-535.757</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.727.855</u>	<u>8.240.128</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.727.855</u>	<u>8.240.128</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.727.855</u></b>	<b><u>8.240.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>84.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>84.201</u>
Likvide beholdninger	<u>482.278</u>	<u>445.792</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>482.278</u></b>	<b><u>529.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.210.133</u></b>	<b><u>8.770.121</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	10.628.691	8.516.121
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>10.883.991</b></u>	<u><b>8.770.121</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	326.142	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.142</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>326.142</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>11.210.133</b></u>	<u><b>8.770.121</b></u>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.965	779.346
	<b><u>1.965</u></b>	<b><u>779.346</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	8.516.121	9.105.878
Årets overførte overskud eller underskud	2.112.570	-589.757
	<b><u>10.628.691</u></b>	<b><u>8.516.121</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	54.000	105.800
Udloddet udbytte	-54.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		